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1 Nytt og endret i v. 215 (mars-25) 

 Fellesfunksjoner 

Bilder på planelementer 

• Det er nå mulig å legge til/fjerne bilder på alle planelementer i IP, IOP og Stafettlogg: 

 
Opplasting og visning av bilder fungerer også fra mobiltelefon/nettbrett. 

Feilrettinger 

• Rettet: Sikre at planeier er aktiv i plan når en plan reaktiveres 

• Rettet: Verdi i feltet "Neste møte" lagres ikke, når registreringen av et møte starter 
med registrering av referat 

• Rettet: Plan-menyvalg i gamle bilder var ikke harmonisert med nye planbilder 

• Rettet: Andre-deltaker i IOP kan ikke settes som reg.ansvarlig på planelementer 

• Rettet: Utskrift av plan med evalueringer skal vise alle passive elementer når 
"Passivisert etter dato" ikke er valgt 

• Rettet: Menyvalget Søk person | Slett person, lister personer som har vært pålogget 
løsningen via ID-porten 

• Rettet: Valg for Bytt systemrolle bør kun være tilgjengelig dersom vedkommende har 
to aktive systemroller 

• Rettet: Kommune-logo til utskrifter var tidligere liten med lav oppløsning. Dette er nå 
rettet, og logo fremstår i normal størrelse. Nå er det også mulig å laste opp logo med 
høyere oppløsning. 

Forbedringer 

• Mer info når man åpner en godkjent innkalling/referat for redigering 

• Vise alt under møtet ekspandert etter oppretting 

• Planrollen Andre skal få se evalueringshistorikk på planelementer hvor evalueringen 
ble gjennomført etter deres fra-dato i deltakerlisten. 

• Ny tekst i samtykke-bildet når samtykket trenger ny godkjenning: Endret fra 
«Samtykke er påkrevd på nytt» til «Samtykket har blitt endret og må godkjennes på 
nytt av en deltaker med samtykkekompetanse (Hovedperson, foresatt eller verge)». 

• Fjernet varsel-hendelser i brukeropplysningsbildet som ikke lenger er tilgjengelige. 

Tilgang til arkivering for administratorer 

• Alle administratorer kan gjennomføre arkivering fra Søk plan-
bildet: To nye ikoner er tilgjengelig for administratorer. Ikonet 
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til venstre fører til at alle godkjente planelementer blir arkivert i pdf av planen, ikon 
til høyre tar også med planelementer med status «Til drøfting». 

Nytt kort på planens startside med informasjon fra planens arkivsak 

På planens startside vises nå informasjon om sist 

arkiverte dokumenter fra planen, med eventuell advarsel 

dersom planen ikke har blitt arkivert i løpet av siste 12 

måneder. Kortet er kun synlig for den planansvarlige:  

FAQ - Ny Hjelp-funksjon 

På våre kundesider har vi nå lagt inn en egen avdeling for «FAQ – Ofte stilte spørsmål». Et 

nytt meny-punkt på Hjelp-menyen fører dere direkte inn til denne siden: 

   

 

 

 

 

 Oppdatering av systemrapportene 

Flere av våre systemrapporter har blitt utvidet med grafiske visninger av innholdet. Noen 

rapporter har fått endrede navn/beskrivelser, noen gir litt mer informasjon og vi kommer 

også med noen helt nye. Her er en oversikt over de som nå er gjort tilgjengelige og hvilke 

endringer som er gjort: 

Rapportnavn Beskrivelse Endring 

Aktive personer i passiv enhet Aktive personer knyttet til passiv enhet  

Aktive planer på tidsakse Grafisk rapport viser endring i antall aktive 

planer inntil siste 10 år i kommunen. 

 

Aktivitet i DIPS Samspill på 

tidsakse 

Grafiske rapporter viser aktivitet i DIPS 

Samspill inntil siste 10 år. Antall 

innlogginger (også fordelt på planrolle), 

planer med aktivitet og indikatorer på 

samhandling vises på en tidsakse 

Gammelt diagram er delt 

opp i flere diagrammer. 

 

Vi viser også antall 

pålogginger pr planrolle på 

tidsaksen. 
Antall planelementer pr område Hvilke områder har flest mål og/eller tiltak i 

de ulike plantypene? Tabell og grafiske 

diagrammer. 

Ny rapport 

Antall planer pr enhet Enheter og totalt antall aktive planer via 

tilknyttet planansvarlig. Tabell og grafiske 

diagrammer. 

Tabellen er supplert med 

nye diagrammer 
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Rapportnavn Beskrivelse Endring 

Antall pålogginger pr enhet Antall pålogginger siste 3 måneder, 

gruppert etter enhet og plantype. Tabell og 

grafiske diagrammer. 

Tabellen er supplert med 

nye diagrammer 

Antall pålogginger pr planrolle Antall og andel pålogginger i IP fordelt på 

planrolle 
 

Enheter og tilknyttede personer Alle aktive personer tilknyttet en enhet, 

deres systemrolle og info om eventuell 

deltakelse i planer. 

Navn og beskrivelse er 

oppdatert. Lagt til 

informasjon om når en 

person ble opprettet og 

hvilken enhet lokal 

admin/faglig ansvarlig har 

innsyn i. 

Plandeltakere plan og rolle Alle personer som er med i en plan, 

tilhørende enhet og hvilken rolle personene 

har i de ulike planene 

 

Planinformasjon En innholdsrik rapport over alle aktive 

planer i DIPS Samspill, deres 

planansvarlige og tilhørende enheter. 

Informasjon om blant annet deltakere, 

aktivitet, status på arkivering og samtykke. 

Oppdatert: Fjernet mindre 

viktig info fra rapporten. Lagt 

til info om hvilke enheter 

deltakerne representerer i 

de ulike planene. 

Vær klar over at mange rapporter nå har både en grafisk fremstilling og en tabell. De ligger i 

hvert sitt skilleark, se nederst i dette bildet: 
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2 Nytt og endret i v. 214 (desember -24) 

 Fellesfunksjoner 

Design 

• Skjermbilder som tidligere hadde grønn tittellinje, har nå fått samme design som nye 

skjermbilder med blå header: 

  

• Dersom du ikke er inne i en plan/samspill, vises 

navnet på din gjeldende systemrolle i tittellinjen: 

Mine planer/samspill:  

• Utlogging/lukking av samspill/plan: Tidligere var sist plan du hadde vært inne i, 

fortsatt aktiv når du beveget deg tilbake til søkebildet for planer/samspill (bildet 

over). Nå lukkes planen når du går ut av den og du er ikke lenger inne i en plan når 

søkebildet er oppe 

• Du kan nå nullstille søkebildene for plan og person ved å velge Nullstill. 

Menyvalg under «Rapporter» og «Faste registre»: 

• Det lå igjen valg til rapporter og enkelte funksjoner som har blitt fjernet ved tidligere 

oppgraderinger. Her er det ryddet, og ikke gyldige valg er fjernet. 

Utskrift av godkjent plan  

• Utskriften har gjennomgått noen mindre kosmetiske endringer 

Utskrift av plan med evalueringer 

• Evalueringer som kun er merket med Videreført  - uten tilhørende vurdering eller 

utdypende beskrivelser, tas ikke lenger med i utskriften.  
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Planbildet: 

• IP og IOP: Rettet: Mål under hovedmål heter nå konsekvent Delmål 

• Menyvalget på planelementer har fått mer beskrivende tekster: 

• Info-bildet er nå tilgjengelig fra planens hovedmeny  

Møter:  

• Menyvalget «Skriv ut» er endret til «Vis dokument» 

Deltakerlisten: 

• Det benyttes nå planspesifikke rollenavn ved tilknytning av nye deltakere til en 

plan/samspill 

 Konvertering av Enkelt samspill 

Enkelt samspill (ES) kan nå konverteres til enten IP eller Stafettlogg: 

 

 IOP: Ny versjon 

IOP har nå kommet i samme grensesnitt som IP og Stafettlogg. Dere som er kjent med  disse 

plantypene, vil se at veldig mye nå er likt i IOP. I tillegg har vi laget egen funksjonalitet for 

årsrapport. Tilgangsstyringen er også tilpasset, slik at elev/foresatt har samme tilgang i ny 

IOP som i gammel løsning. 

 

For ytterligere informasjon om ny IOP, se den oppdaterte brukerdokumentasjonen under 

«Hjelp» i DIPS Samspill 
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3 Nytt og endret i v. 213 (november -24) 

 Fellesfunksjoner 

Internmeldinger 

• Rettet: Forsinkelser ved utsending av epost- og sms-varsler knyttet til 
internmeldinger.  

• Rettet: Tidspunkt for «Lest av» var feil. 

Møter 

• Rettet: Det var mulig å skrive i notat-feltet på sakspunkt uten utfylt tittel. Dette 
kunne hindre lagring. 

• Rettet: Det kunne oppstå en timeout som gjorde at endringer i et sakspunkt ikke ble 
lagret 

• Rettet: Sist-endret dato på innkalling/referat ble ikke oppdatert dersom det ble lagt 
til eller gjort endringer i et sakspunkt 

Planbildet 

• Rettet: Trykk på «Avbryt» på planelementer trigget ikke advarsel dersom det fantes 
ulagrede endringer 

 Systemrapporter i DIPS Samspill 

Flere rapporter har gjennomgått mindre feilrettinger og fått økt hastighet. En ny rapport er 

lagt inn som erstatning for fire i forrige versjon. I tillegg har det kommet en helt ny rapport: 

Rapportnavn Beskrivelse Endring 

Aktive personer i passiv enhet Aktive personer knyttet til passiv enhet Oppdatert 

Aktive planer på tidsakse Grafisk rapport viser endring i antall aktive 

planer inntil siste 10 år i kommunen. 

Økt hastighet  

Aktivitet i DIPS Samspill på 

tidsakse 

Grafiske rapporter viser aktivitet i DIPS 

Samspill inntil siste 10 år i kommunen. Ulike 

variabler vises på en tidsakse 

Økt hastighet 

Antall planer pr enhet Enheter og totalt antall aktive planer via 

tilknyttet koordinator/IOP-

ansvarlig/Stafettholder. Dersom en plan har 

flere koordinatorer knyttet mot ulike 

enheter, vil denne planen telles flere 

ganger. 

Oppdatert 

Antall planer pr person Enheter, tilknyttede personer og info om 

deres eventuelle deltakelse i planer. 

Ny rapport. Denne erstatter 

tidligere rapporter: 

- Aktive personer ikke 

med i aktiv plan 

- Enhet og antall planer 

18 år 

- Plandeltakere ansatte 
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Rapportnavn Beskrivelse Endring 
- Plandeltakere og antall 

planer 

Plandeltakere plan og rolle Enheter, tilknyttede personer og hvilke 

planer de har hvilken rolle i. 

Oppdatert 

Planinformasjon En detaljert styringsrapport over planer i 

DIPS Samspill og deres ansvarlige 

koordinatorer. Vi viser informasjon fra alle 

planer og inkluderer blant annet 

parametere for aktivitet hos koordinator og i 

selve planen/samspillet. 

Oppdatert 

Pålogginger pr enhet Antall pålogginger siste 3 måneder, 

gruppert etter enhet og plantype. 

Ny rapport 

Pålogginger pr planrolle Antall og andel pålogginger i IP fordelt på 

planrolle 

 

Systemrapporter fra IOP-modus:  

• Rettet: Systemrapporter lot seg ikke åpne.  
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4 Nytt og endret i v. 212 (august -24) 

 Fellesfunksjoner 

Startsiden – Søk samspill: 

• Dersom en person har ulike profiler, må man foreta et "profil-valg" før plansøk er 

tilgjengelig: 

 

• Fra samme sted kan man nå åpne egne profiler, redigere disse eller opprette nye: 

 

 Fellesfunksjoner IP, Enkelt samspill og Stafettlogg 

Møteinnkalling/referat: 

• Det er nå mulig å endre rekkefølge på sakspunkter under innkallinger/referat: 
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 Systemrapporter i DIPS Samspill 

Med denne versjonen følger et nytt rapport-rammeverk og en rekke ferdige rapporter som 

kan lastes ned og bearbeides i Excel. Funksjonaliteten forutsetter oppdatering av 

kommunens vedlikeholdsavtale med DIPS Front. 

Rammeverket gjør at DIPS Front på kort tid har kunnet klargjøre mange etterlengtede 

rapporter og ikke minst raskt kan etterkomme ønsker/bestillinger fra kundene våre om nye 

rapporter, uten at det krever en ny versjon av programmet! 

Rapportene som er tilgjengelig nå, gir dere nyttig styringsinformasjon blant annet om: 

• Hvordan DIPS Samspill brukes i kommunen 

• Indikatorer på behov for og hjelpemidler til vedlikehold 

• Hvordan bruken av systemet har endret seg over tid.  

• Detaljert informasjon over hvem som er koordinator ved ulike enheter, hvilke planer 
og plantyper de er involvert i  

• Detaljert aktivitets-info knyttet til de ulike planene/samspillene. 

Systemrapportene inneholder ikke sensitiv info fra de ulike planene. For å få til dette, viser vi 

kun navn på personer som er knyttet til en enhet i deres enhetsregister og som ikke har 

rollen foresatt/planeier, og vi viser ikke ustrukturert data fra planer. Dataene er også filtrert 

slik at du ikke får opp detaljert info om planer eller personer som ikke er tilknyttet en plan 

du er koordinator i eller har innsyn i via rollen administrator, lokal administrator eller faglig 

ansvarlig. 

Hvilke rapporter som til enhver tid er tilgjengelige, vil variere mellom ulike versjoner av 

programmet og kan også variere fra kommune til kommune. Her er en liste over de som 

kommer i denne versjonen: 

Rapportnavn Beskrivelse 

Aktive personer i passiv enhet Aktive personer knyttet til passiv enhet 

Aktive personer ikke med i aktiv 

plan 

Aktive personer ikke med i en aktiv plan. Enhetsnavn er hentet fra 

deltakerens standard-profil 

Aktivitet i DIPS Samspill på 

tidsakse 

Grafiske rapporter viser aktivitet i DIPS Samspill inntil siste 10 år i 

kommunen. Ulike variabler vises på en tidsakse 

Enhet og antall planer Antall planer knyttet mot en enhet via en koordinator/IOP-

ansvarlig/Stafettholder.   Dersom en plan har flere koordinatorer 

knytet mot ulike enheter, vil denne planen telles flere ganger 

Enhet og antall planer 18 år Alle koordinatorer, tilknyttet enhet og info om hvor mange planer de 

er koordinatorer i.   Vi skiller på plantype og om hovedpersonen er 

over eller under 18 år. 

Plandeltakere ansatte Deltakere knyttet mot enhet og som ikke har en aktiv, privat profil 



 

15 

Plandeltakere og antall planer Alle deltakere, tilknyttet enhet og info om hvor mange planer de er 

med i, fordelt på plantype og rolle 

Plandeltakere plan og rolle Alle plandeltakere, tilknyttet enhet og info om hvilken plan de har 

hvilken rolle i.  Vi skjuler navn på deltakere som ikke er knyttet mot 

enhet i enhetsregisteret 

Planinformasjon En overordnet styringsrapport over planer i DIPS Samspill og deres 

ansvarlige koordinatorer. Vi viser overordnet informasjon fra alle 

planer og inkluderer blant annet parametere for aktivitet hos 

koordinator og i selve planen/samspillet. 

Pålogginger pr planrolle Antall og andel pålogginger i IP fordelt på planrolle 

 

Hver enkelt rapport lastes ned som en Excel-fil, hvor dere kan sortere, filtrere og bearbeide 

dataene etter eget ønske. 



 

16 

5 Nytt og endret i v. 211 (juni -24) 

 Fellesfunksjoner IP, Enkelt samspill og Stafettlogg 

Møteinnkalling/referat: 

• Autolagring av innhold i sakspunkt er på plass: 

 

• Rettet: Ordet «Saksliste» ble gjentatt for hvert sakspunkt i internmelding for 

møteinnkalling. 

• Nytt felt i skjema for innkalling og referat: Annet. Her kan du legge inn info om Kopi 

til, deltakere i Andre-feltet som ikke møtte eller liknende 

 

Internmelding 

• Rettet: Signatur manglet ved ny melding.  

• Rettet: Feil som førte til at varsel om ny internmelding enkelte ganger ikke ble 

sendt. 

• Rettet: Vindustittel og prefiks i emne ved svar på melding 

Utskrift av plan: 

• Informasjon om «Ressurser og utfordringer» (Bakgrunn) og «Mål og tiltak» kommer 

nå ut som ulike hovedkategorier, ikke sortert under hvert område som tidligere. 

 IOP 

Utskrift av plan m.v: 

• I forrige versjon kom det dessverre inn en feil som gjorde at info om «sist endret av» 

på planelementer i IOP i enkelte tilfeller ble satt til feil person. Dette er nå rettet. 
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 Overordnede fellesfunksjoner 

Valg av kontaktinformasjon på deltaker i en plan 

• Vi har utvidet info om kontaktinformasjon når denne 

velges og sørger for at også enhet tilknyttet profilen 

vises i bildet Medlemskap: 

 

• Når ny deltaker knyttes mot ny plan, vises tilsvarende 

bilde for å sikre at riktig profil benyttes 

 

 

 

 

 

 

Systemrollene lokal administrator og faglig ansvar: 

Personer med innsynsrolle (systemrolle lokal administrator eller faglig ansvarlig) kan nå få 

innsyn begrenset til samspillstype. Slik vil bildet kunne se ut når en administrator redigere på 

brukeropplysningene til f.eks. en lokal administrator: 

 

Personer som allerede har fått en av disse rollene, vil ha alle haker satt og kun administrator 

har tilgang til å endre disse. 

Endringene påvirker ikke administratorers tilgang - de vil fortsatt ha innsyn i alle plantyper i 

gjeldende modus (IP eller IOP): En IP-administrator har innsyn i alle IP’er, Enkle samspill 

opprettet fra IP-modus og Stafettlogger. En IOP-administrator har innsyn i alle IOP’er, Enkle 

samspill opprettet fra IOP-modus og Stafettlogger.  

Innholdet i selve innsynet styres som tidligere via «Tilgangstyring» fra «Faste registre». 
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19 

6 Nytt og endret i v. 210 (mai -24) 

 Fellesfunksjoner for Enkelt samspill, IP og Stafettlogg 

En rekke felles-funksjoner har kommet over i ny teknologi, slik at de har blitt mer 

brukervennlige både på en datamaskin og mobiltelefon/nettbrett. Se den oppdaterte 

brukerdokumentasjonen for detaljer knyttet til ny funksjonalitet 

Internmeldinger: 

Bildet for internmeldinger er nytt for Enkelt 

samspill, IP og Stafettlogg. Vi har videreført 

de samme funksjonene som i gammel 

løsning, i tillegg er det nå mulig å lagre en 

usendt internmelding med status Kladd, kun 

tilgjengelig for den som har opprettet den.  

Møter: 

Alle møte-bildene er nye. Også her har 

vi i hovedsak videreført samme 

funksjonalitet som i gammel løsning 

med en del tillegg: Blant annet har vi 

også her innført mulighet for å sette 

en innkalling eller referat i status 

kladd. Det er også mulig fra 

møtebildet å sende både innkalling og 

referat som internmelding og flere personer kan gis skrivetilgang ved å få rollen som 

referent. Både koordinator og referenter kan nå godkjenne en innkalling/referat. 

Konvertering av data fra gammel løsning: 

Vi har ikke lenger ett stort notat-felt i møtene, nå brukes sakspunkt for å legge inn innhold i 

et møte. Test fra notat-feltet «Aktuelt/innledning» er konvertert inn i et sakspunkt i ny 

løsning på denne måten: 
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Kalender: 

Kalenderen fremstår i ny drakt og 

viser nå en oversikt over 

hendelser som er laget fra 

kalenderen. Møter opprettet i 

møte-bildet vises p.t. ikke i 

kalenderen. 

 

 

 Enkelt samspill 

Enkelt samspill har fått ny startside: 

 

 IP 

IP har fått ny startside: 

 

 Stafettlogg 

Stafettlogg har fått ny startside: 



 

21 

 

 Annet: 

• Evalueringsbildet for IP og Stafettlogg har nå blitt tilgjengelig på mobiltelefon 

• Mobilvisning av planbildet har blitt forbedret 

• Varselkaken i startbildet for administratorer og koordinatorer har blitt ryddet for 

utdaterte hendelser. 

• Nummer på planen vises nå sammen med hovedpersonens navn i alle bilder i nytt 

grensesnitt 

• Hovedpersonens fødselsdato vises sammen med navn på hovedperson 

• Feil relatert til deltakere knyttet mot passive enheter er rettet 

• Feil relatert il at egendefinerte planroller ikke hadde tilgang til planens innhold er 

rettet 

• Mindre korreksjoner i gammel og ny plan-meny 
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7 Nytt og endret i v. 208/209 (november/desember -23) 

 Fellesfunksjoner 

Datofelt i møtereferat: Dette datofeltet har gitt oss utfordringer. Vi har nå deaktivert 

mulighet for innskriving, og du må velge dato ved hjelp av kalenderen. 

 IP 

Sist registrerte verdi på måloppnåelse fra evalueringsbildet vises nå i overskriftsfeltet på 

hovedmål og delmål: 

 



 

23 

8 Nytt og endret i v. 207 (oktober -23) 

 Fellesfunksjoner 

• Rettet: Rettet feil som gjorde at møtereferat med feil dato-format ikke ble lagret. 

• Ny versjon av brukerdokumentasjon 

• Ny versjon av miniveiledere – IP og Stafettlogg 

 IP 

• Ny versjon av planbildet. For detaljert info – se brukerdokumentasjonen: 

 

• Ny versjon av vedleggsbildet. For detaljert info – se brukerdokumentasjonen: 

 

• Mulighet for begrensning av tilgang på planelementer er fjernet 

• P.t. vises ikke bilder på planelementer – dette kommer snarlig i en ny oppgradering. 
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 Stafettlogg 

En del endringer også for Stafettlogg som følge av den nye IP-versjonen. Vi anbefaler å lese 

igjennom den oppdaterte brukerdokumentasjonen for Stafettlogg. Her er hovedpunktene: 

• Status på godkjente elementer har fått nytt navn: «Aktiv», da flere har meldt at Aktiv 

er mer beskrivende enn Godkjent 

• Planbildet i stafettloggen er nå langt bedre tilpasset mobiltelefon 

• Grafisk utforming har fått en del endringer, blant annet for å få bedre visning på 

mobiltelefon: 

o Nye farger på planelementenes overskrifter 

o Skriftstørrelsen er noe redusert 

o Mål og tiltak er nå plassert inni oppmerksomheten 

o Alle planelementer kan nå trekkes sammen. Nye knapper for å utvide alle 

eller trekke sammen alle 

o Blyant-ikonet for å redigere er nå byttet ut med et eget rediger-valg i 

planelement-menyen 

• Når et planelement blir godkjent, må man bekrefte at dette er i hht. samtykket 

• Felt for Neste evaluering(dato) med endring til rød farge dersom det er mindre enn 

en måned til datoen er lagt inn på mål og tiltak 

• Begrepet Kategori er endret til «Område» 

• Man kan nå endre verdi i feltene område, reg.ansvarlig og neste evalueringsdato på 

godkjente elementer uten å gå veien om evaluering: 

 

• Ny side for vedlegg hvor vedlegg kan legges i mapper 

• Man kan knytte vedlegg mot alle planelementer 

• Hovedperson/foresatt har tilgang til påbegynt evaluering. (Fortsatt er det kun 

stafettholder som kan godkjenne.) 

• I alle større notat-felt kan man formatere teksten, legge inn tabeller, legge inn url 

(lenke til nettsteder) med mer. 
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• Øverst i Stafettloggen - ved siden av tekst om plan/hovedperson, kan man legge inn 

et bilde. 

• Menyen på venstre side har fått ny utforming.  

• Rettet: Arkivering av Stafettlogg hadde tidligere en feil, denne er rettet. 
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9 Nytt og endret i v. 206 (mai -23) 

 Fellesfunksjoner 

• Rettet: Møtereferat ble tidvis endret til møteinnkalling. Dette er rettet 

• Rettet skrivefeil i nynorsk-versjonen 

• Rettet: Endret overskrift over navn i bildet for opprett nytt samspill til «Skriv inn 

opplysninger om hovedpersonen» 

 

 IOP 

• Rettet: Feil ved at ikke lagret arbeidsområde på mål ble vist ved redigering av 

planelementet 

• Rettet: Feil ved at overskrift på utskrift/arkivering alltid ble satt til Individuell 

opplæringsplan. Nå settes valgt overskrift inn i filen til utskrift/arkivering 

• Rettet: Utskrift og arkivering: Evaluering av delmål legger seg nå under eventuelle 

tiltak på delmålet 

 Stafettlogg 

• Status på godkjente elementer er nå endret fra Godkjent til Aktiv, da flere har meldt 

at Aktiv er mer beskrivende enn Godkjent 
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10 Nytt og endret i v. 204/205 (mars -23) 

 Fellesfunksjoner 

• Ny funksjon: Re-aktivering av passiv deltaker: Det er gjort følgende endring 

o Når deltaker aktiveres fra personsøk, aktiveres systemrolle i gjeldende 

applikasjonsmodus (ip/iop) og rollen settes til "Andre". Rollen i motsvarende 

modus står som passiv inntil den evt. blir aktivert. 

o Når man åpner opp en passiv deltaker for redigering og setter aktiv 

systemrolle, aktiveres deltaker uten at systemrollen blir endret 

• Rettet: Vedlegg i word-format som konverteres til pdf før åpning kunne ikke skrives 

ut. 

• Rettet: En rekke mindre endringer for å tilfredsstille krav i WCAG-standarden 

(standard for universell utforming) er utført: Forbedring av kontrast, alternativ-

tekster til bilder m.v. 

• Rettet: Feil i admin-bildet for Slett person: Listen over de man kunne slette inneholdt 

navn på enkelte plandeltakere. Listen inneholder nå kun personer som ikke har 

logget seg på og/eller ikke er knyttet mot samspill/planer. 

• Rettet: Treghet i bildet for redigering av planelement i store planer: Vi har 

optimalisert deler av databasen slik at dette bildet åpnes mye raskere. 

• Rettet: Feil ved lagring av møtereferat: Dersom man forsøkte å lagre et møtereferat 

med feil datoformat, kunne man oppleve at referatet lukket seg uten å bli lagret.  

 IP 

• Rettet: Lange navn på planeier kunne føre til mangler i utskrift.  

• Rettet: Lange overskrifter kunne bli avkortet ved utskrift.  

 IOP 

• Rettet: Passiviserte bakgrunnsområder og arbeidsområder blir nå skjult ved 

nyoppretting av planelementer, og de vises på eksisterende planelementer. 

• Rettet: Lange navn på eleven kunne føre til mangler i utskrift. Rettet 

• Rettet: Lange overskrifter kunne bli avkortet ved utskrift. Rettet 

 Stafettlogg 

• Nytt: Planelementer på øverste nivå (Oppmerksomhet e.l.) kan nå knyttes mot en 

kategori.  

o Kategorier som er benyttet vises som arkfaner. Når man trykker på en 

arkfane, filtreres planen i henhold til valgt kategori.  
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o Valgt kategori vises på utskrift. Planelementer uten kategori listes opp først. 

o Tidligere registrerte planelementer kan kobles mot kategori gjennom 

evalueringsbildet (velg konklusjon «Oppmerksomheten endres») 

• Nytt: Notat-feltet på planelementer skjules nå dersom det ikke inneholder tekst. 

• Nytt: Reg.ansvarlig kan nå endres dersom konklusjonen er «…. endres» i 

evalueringsbildet 

• Nytt: Fra-dato på mål kan nå endres dersom konklusjonen er «…. endres» i 

evalueringsbildet 

• Rettet: Enkelte filer fikk feil i visningen ved åpning/konvertering til kryptert pdf.  

• Rettet: Feil i visning av antall kommentarer på tiltak. 

• Rettet: Hovedperson fikk enkelte ganger ikke se planelementer med status «Til 

drøfting» 

• Rettet: Mangler i utskrift av Stafettlogg fra IOP-modus (retningslinjer og samtykke ble 

tidligere ikke med) 

• Rettet: Feil funnet som gjorde at man ble sendt til påloggingsbildet dersom man gikk 

inn i underliggende bilder/gammel kode etter å ha jobbet i Stafettloggen mer enn 30 

minutter. Rettet. 
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11 Nytt og endret i v. 203 (nov. -22) 

 Fellesfunksjoner 

• Feil ved åpning av vedlegg: Innholdet i enkelte vedlegg ble uleselig/endret. Dette er 

nå rettet. 

• Dersom planeier/foresatt/verge svarte Nei på godkjenning av samtykke, oppstod det 

feil hvis de senere ville godta samtykket: Rettet. 

• Plan blir automatisk arkivert ved passivisering av planen. 

• Klikk på logo til DIPS Samspill fører nå brukeren alltid tilbake til første side etter 

pålogging.  

• Samme funksjon for oppretting av nytt møte, uavhengig om du starter i bildet for 

møte eller velger nytt møte fra kalender 

• Vedlegg under Info-knappen har gjennomgått et løft, både med hensyn til sikkerhet 

og funksjon: Vedlegg kan knyttes mot samspillstype og sorteres i hht. dette og det er 

ikke lenger fare for at vedlegg fra et samspill kan vises under info-knappen. 

 

• Ved opplasting av vedlegg, vises nå «spinner» under opplastingen. 

• Hjelp-menyen:  

o Menyen er nå oppgradert med lenke til dette dokumentet 

o Under Hjelpevideoer får du nå tilgang til opptak av tidligere webinarer. 

 IP 

• Autolagring innført på alle planelementer: Et planelement blir nå automatisk lagret 

ved oppretting og ulagrede endringer tas vare på, dersom forbindelsen til databasen 

blir brutt uten at brukeren har lagret underveis. 

• Rettet mindre feil i utskrift av IP og gitt utskriften en ansiktsløftning. 

 IOP 

• Autolagring innført på alle planelementer: Et planelement blir nå automatisk lagret 

ved oppretting og ulagrede endringer tas vare på, dersom forbindelsen til databasen 

blir brutt uten at brukeren har lagret underveis. 
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• Oppdatert utskrift av IOP: 

o Nummerering av planelementer er ulike i planvisning og på utskrift: Rettet 

o Opsjon for utskrift uten metadata: Fjernet feilaktig visning av røde tekster 

o Lange overskrifter ble kuttet: Rettet. 

o Hele utskriften har fått en «ansiktsløftning» og ser nå bedre ut. 

• IOP blir automatisk arkivert ved overføring til nytt år. 

 Stafettlogg 

• Det er gjort noen mindre design-messige endringer på utskrift/arkivering av Godkjent 

plan 

• Nytt valg for utskrift/arkivering med evalueringer: Rapporten viser alle aktive 

elementer pluss de som har blitt passivisert etter angitt dato, og deres siste 

evalueringer. Dersom man ikke legger inn dato, får man alle elementer som har blitt 

passivisert i planen. 
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12 Nytt og endret i v. 202 (sept. -22) 

 Fellesfunksjoner 

• Utskrift og arkivering av planer: Det oppstod en feil i forrige versjon. Rettet. 

• På enkelte SMS’er stod det tidligere ACOS IP som avsender. Rettet til DIPS Samspill 

 IP 

• Det er nå mulig å skrive kommentarer på godkjente elementer 

• Det er nå mulig å ha flere godkjente evalueringer på ett mål 

 IOP 

• Det er nå mulig å ha flere godkjente evalueringer på ett mål 
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13 Nytt og endret i v. 201 

 Fellesfunksjoner 

• Det vises feil valg ved oppretting av ny plan for personer med koordinator-tilgang i 

både IOP og IP: De får tilsynelatende opprette både IP og IOP fra begge moduser: 

Rettet 

• Koordinator og faglig ansvarlig får feilaktig tilgang til å slette dokumenter fra Info-

knappen. Kun de som kan laste opp filer her (admin og lokal admin) skal ha denne 

tilgangen. Rettet. 

 Enkelt samspill 

• Deltakerlisten grupperes ikke korrekt for egendefinerte planroller. Rettet 

 IOP 

• Ved redigering av delmål, mister delmålet kobling til overliggende hovedmål: Rettet. 

o Dersom noen opplever at godkjente elementer ikke er koblet mot et 

tilhørende hovedmål, ta kontakt med DIPS Front support, så bistår vi med å 

låse de opp. Da kan dere i etterkant selv kan koble de mot riktig hovedmål. 

 Stafettlogg 

• Ikke mulig å flytte et lagret planelement, da endring av overordet element ikke 

lagres: Rettet 

• Endring av reg. ansvarlig ble ikke lagret på gamle planelementer 

• Dersom overskriften på et planelement er for lang, skyves status og meny på 

planelementet ut av bildet: Rettet 

• Feltet «Neste evaluering» fases ut. Verdien i feltet fjernes nå dersom et element med 

dato for neste evaluering blir videreført. 

• Tekst på menyer er harmonisert mellom gammel og ny løsning. 
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14 Nytt og endret i v. 200_p2 

 Fellesfunksjoner: 

• Rettet: Det er nå igjen mulig å åpne vedlegg i IP, IOP og Enkelt samspill. Opplastede 

filer i formatene doc, docx, odt, txt og pdf blir kryptert og passordbeskyttet ved 

åpning. Brukere med systemrollen admin har i tillegg mulighet til å laste ned 

opplastede filer i alle formater ukryptert i IP, IOP og Enkelt samspill (ved tilsvarende 

behov i Stafettlogg, kontakt DIPS Front support). Dersom filen inneholder 

personsensitiv info bør dette kun gjøres i sikker sone, og brukeren må sikre seg at 

slike ukrypterte, nedlastede filer slettes etterpå. Bildet under viser hvordan det ser ut 

for en admin-bruker; - der er både Åpne og Last ned-knappen tilgjengelig. For bruker 

med annen systemrolle er kun Åpne-knappen tilgjengelig. 

 

• Rettet: Foresatte/planeiere kan igjen åpne planer de er medlem i (feil oppstod i 

forrige versjon). 

• Versjonsnummer er nå synlig under øverste header i DIPS Samspill: 
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15 Nytt og endret i build 2022_200 

 Fellesfunksjoner 

• Endret funksjonalitet rundt opp- og nedlasting av vedlegg:  

o Det er kun mulig å laste opp og åpne dokumenter i følgende formater: doc, 

docx, odt, txt og pdf. 

o Excel-filer kan ikke lenger åpnes og brukere oppfordres til å laste filene opp 

igjen i pdf-format. Ved behov kan DIPS Front bistå med dette.  

o Lagrede vedlegg åpnes nå i kryptert pdf-format.  

• Rettet: Klokkeslett formateres nå riktig i bilde for møteinnkalling ved overgang fra 

kalender-innkalling 

• Rettet: Samtykke: Ved endringer i samtykkebildet tvinges det igjennom ny 

godkjenning av samtykke 

• Ny funksjon: Det nå mulig å skjule tilgang til miniveileder fra Hjelp-menyen 

• Ny funksjon: Nye muligheter i Søk plan-bildet: 

o Filtrere på plantype 

o Visning og sortering på Samtykke gyldig-til-dato 

o Visning og sortering på koordinators enhet 

• Brukerdokumentasjon: Oppdatert brukerdokumentasjon i Hjelp-menyen 

 Stafettlogg 

Stafettlogg er nå klargjort med funksjonalitet for evaluering og visning av historikk pr. 

planelement. Det er mulig for administratorer å opprette Stafettlogg og å tildele rett til å 

opprette Stafettlogg for de øvrige systemrollene som kan opprette planer/samspill. 

Ytterligere info om Stafettloggen kommer i et eget nyhetsbrev og vil også bli gjennomgått i 

eget Webinar september 2022. 
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16 Nytt og endret i versjon build 2021_199 

 Fellesfunksjoner 

• Rettet: Bruker mottar ikke engangskode dersom mobiltlf.nr. er lagret med 

mellomrom 

• Rettet: Pdf for utskrift av plan gir dagens dato i stedet for planeiers fødselsdato 

• Rettet: Når person passiviseres blir ikke aktive systemroller passivisert 

• Rettet: Når en person med 1 i feltet "Deltakere - Bytte passord" logger seg på, trigges 

feilmelding ved forsøk på lasting av EndrePassord-bildet  

• Rettet: Feltet «Neste møte» på utskrift av møtereferat var tidligere definert som et 

rent datofelt. Nå kan man skrive inn fritekst i dette feltet. 

• Nytt: Hjelpevideo for planeier/foresatt/verge tilgjengelig via hjelp-menyen oppe til 

høyre. 

 Stafettlogg 

• Pdf for utskrift viser ikke innhold korrekt 

 IOP 

• I veiviser for arkivering av IOP, er det nå to valg som styrer default-tittel i bildet: Plan 

eller Årsrapport 
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17 Nytt og endret i versjon build 2021_198 

 Fellesfunksjoner 

• Tettet sikkerhetshull relatert til manipulering av url. 

• Oppdatering av Material design Ikoner og Stimulsoft (utskriftsmal for plan og 

møteinnkalling/referat). 

• Bruk av gammel url som endte på login.aspx førte til feilmelding under pålogging. 

Denne feilen er nå rettet. 

• Kommunen kan nå velge om de vil vise menypunkt for miniveiledere. Gi DIPS beskjed 

dersom det er behov for dette. 

 Stafettlogg 

• Vedleggs-funksjonalitet utvidet: 

o Alle kan laste opp vedlegg 

o Vedlegg kan passiviseres av Stafettholder  

o Passive vedlegg er synlige for hovedperson/foresatt/verge og stafettholder 

• Rettet feil: Hvis man slettet all tekst i et notatfelt i hovedbildet, ble ikke endringen 

lagret i databasen 
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18 Nytt og endret i versjon build 2021_197 

 Fellesfunksjoner 

• Ved sletting og/eller passivisering av et overordnet planelement, kunne underordnet 

element få feil status.  

• For å sikre autolagring av møtereferat, oppfordres nå brukeren om å lagre etter at 

må-felt er fylt ut (dersom det opprettes fra bildet Møter) 

• Admin, lokal admin og faglig ansvarlig kunne miste tilgang til planer dersom en plan i 

systemet hadde en til-dato som kom før planens fra-dato 

• Rapporten «Personer tilknyttet valgt enhet» fungerer igjen som den skal 

• ID-porten: En bruker får ikke lenger spørsmål om å endre passord ved første gangs 

pålogging dersom ID-porten benyttes. 

 Stafettlogg 

• Hvorvidt foresatte får se alle meldinger, styres nå via et systemparameter. 

• Ved oppretting av ny oppmerksomhet eller mål vises ikke lenger felt for Neste 

evalueringsdato. Rødfarge dersom man nærmer seg eller er over frist er også fjernet. 
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19 Nytt og endret i versjon Q1_2 2021 (Build 196) 

 Fellesfunksjoner 

• Oppdatert brukerdokumentasjon og hjelpefiler 

• Rettet i bildet Søk samspill: 

o Økt hastighet på søket 

o Rettet feil ved sortering på andre verdier enn nummer 

o Rettet feil ved sortering på nummer 

• Lokal administrator/faglig ansvarlig kan nå redigere på brukeropplysninger hos 

personer de selv har opprettet og personer med lavere systemrolle som de har 

tilgang til, basert på egen rolle. 

• Pdf./utskrift av møteinnkalling/referat/plan har blitt forbedret 

• Gammelt ACOS-ikon byttet ut med DIPS-ikon 

• For brukere av ny pålogging: Feil ved at nye brukere ikke får beskjed om å endre 

passord ved førstegang pålogging er rettet 

 Enkelt samspill 

• Et Enkelt samspill opprettet i IP-modus blir ikke lenger synlig i IOP-modus og vice 

versa. 

 Stafettlogg 

• Feilmelding ved forsøk på sletting av kommentar: Rettet 

• Status på planelement settes enkelte ganger feilaktig til kladd 

• Feil på utskrift dersom Stafettlogg kun inneholder elementer med status Kladd 
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20 Nytt og endret i versjon Q1_1 2021 (Build 195) 

 Fellesfunksjoner 

Rettet feil i Søk samspill som gjorde at søk etter «alle» (både aktive og passive) samspill ikke 

returnerte treff 

 IP/IOP/Enkelt samspill 

• Nye miniveiledere, nå også for enkelt samspill 

• Oppdatert utskrift av IP og innkalling/referat 

• Når man lager et nytt element basert på et annet, legger det nye seg under det 

opprinnelige 

• Arkivering IOP: Tekst fra beskrivelse legges inn som overskrift i den arkiverte 

rapporten 

• Nynorsk: Deltakara rettet til deltakarar 

 Stafettlogg 

• Utskrift av godkjent stafettlogg 

• Utskrift av stafettlogg under arbeid, inneholder alt utenom passive og kladd-

elementer 

• Arkivering av godkjent stafettlogg 

• Arkivering av stafettlogg under arbeid, inneholde alt utenom passive og kladd-

elementer 

• Rettet feil som gjorde at tekst over 50 tegn i ansvarlig-feltet på tiltak førte til at 

tiltaket ble skjult ved gjenoppfrisking av siden 
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21 Nytt og endret i versjon Q4_2 2020 

Dette kapittelet beskriver det som er endret fra DIPS Samspill Q4 2020 til Q4_2 2020. 

 Feilrettinger 

• E-post-varsler fra DIPS Samspill havnet i søppelpost. Rettet. 

• Kalenderavtaler ble ikke vist i kalender. Rettet  

• Feil under opplasting av Word-filer førte til feil på filen ved nedlasting. Rettet 

• Når jeg prøver å åpne en brukerporfil med passiv enhet, får jeg feilmelding. Rettet 

• Administrator, faglig ansvarlig og lokal administrator med planrolle «Andre» mistet 

tilgang til å gjøre endringer i deltakerlisten. Rettet. 

 Endring i funksjonalitet for overordnede systemroller 

Faglig ansvarlig og lokal administrator kan nå endre brukeropplysninger på personer 

tilhørende egen tilgangsenhet, selv om personen ikke er med i en plan. Det forutsettes at 

personen de skal redigere har en lavere systemrolle enn egen systemrolle.  

Dersom du har opprettet en person og denne ikke er med i en plan, har du tilgang til å endre 

brukeropplysningene. 

Faglig ansvarlig og lokal administrator får nå endre brukeropplysninger på alle deltakere i en 

plan hvor de har systemrollen faglig ansvarlig eller lokal administrator. En forutsetning for 

tilgangen er at den de prøver å endre har lavere systemrolle enn egen. 
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22 Nytt og endret i versjon Q4_1 2020 

Dette kapittelet beskriver det som er endret fra ACOS IP/IOP Q1 2020 til DIPS Samspill Q4 

2020. 

 Feilrettinger og stabiliseringer 

Det er gjennomført en rekke med feilrettinger, bl.a. knyttet til: 

• Tilganger for lokal administrator 

• Endring av logoer og navngivning 

• Feil relatert til godkjenning og passivisering av sammenkoblede elementer 
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23 Nytt og endret i versjon Q1 2020 

Dette kapittelet beskriver det som er endret fra ACOS IP/IOP høsten 2018 – Q1 2020. 

ACOS IP og IOP slåes sammen og blir til DIPS Samspill 

 To systemroller 

De som har hatt tilgang til både IP og IOP kan bytte system uten å logge av og på igjen. På 

samme måte er det nå enkelt å tilknytte en person som har vært registrert i IP til en IOP og 

vice versa. Når man søker i personregisteret etter en ny deltaker, får man tilgang til å søke 

på tvers av systemene. Dette er løst ved at alle personer har to systemroller – en for IP og en 

for IOP. En systemrolle kan være aktiv eller passiv. Den/de aktive rollen(e) personen har 

framkommer av feltet systemrolle i personlisten: 

 Navn på tilknyttede enheter vises i liste personer 

En person kan ha flere sett med kontaktinfo (profiler), hvor hvert sett kan knyttes mot en 

enhet. Dersom en person har flere slike sett, framkommer det i listen over personer hvilke 

enheter disse er knyttet mot 

 Enheter kan passiviseres 

Enheter har nå fått en fra- og til-dato. En enhet er kun valgbar når datoen er mellom en 

enhets fra- og tildato. 

 Sist arkivert 

Det framkommer i listen over planer/samspill når en plan sist ble arkivert. Det er også mulig 

å sortere på dato for sist arkivert. 
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 Møteinnkalling og referat 

• Tekst i møtereferat ble borte i utskrift: Bruk av punktnummerert liste førte til 

problemer dersom det kom linjeskift mellom punktene. Derfor er denne funksjonen 

nå fjernet. 

• Feil ved at sakspunkt ikke ble kopiert fra innkalling til referat er rettet  

• Tekst i møtereferat blir fortløpende autolagret 

• Det er mulig å lese innkalling/referat uten å kopiere passord og gå via utskrift 

• Et godkjent referat eller innkalling kan versjoneres og kopieres (Lag ny basert på). 

Velger du «Lag ny basert på» blir det godkjente referatet/innkallingen passivisert og 

du får en kopi du kan gjøre endringer i. Det har også kommet inn en meny hvor du 

kan velge å se/skjule passive referater/innkallinger. 

 Planelementer 

• Øverste menylinje i planelementbildet blir ikke lenger skjult når man skroller nedover 

på siden 

• Det er mulig å lage både delmål, tiltak og evalueringer fra alle +-ikoner 

 Medlemskap i planen og tilganger 

• Hendelser i en plan hvor jeg står som passivt medlem blir ikke lenger varslet 

• Flere feil som kunne føre til at lokal administrator ikke fikk tilgang til tilhørende 

planer er rettet 

• Personer med planrolle Andre eller egendefinert rolle skal ikke se passive elementer 

og arkiv/historikk. En feil ved visning av menyelementet Arkiv har blitt rettet 

• Personer med planrollen Andre eller egendefinert rolle ser ikke lenger 

møteinnkallinger- eller referater som har blitt godkjent før vedkommendes fra-dato i 

planens medlemskap 

• Når du legger til en ny person i en plan, settes nå dagens dato som fra-dato. Tidligere 

brukte vi planens fra-dato. 

• Når koordinator skal legge til en ny person fra persontabellen i en plan, søkes det nå 

på passive personer og passive medlemmer 

• Det er mulig å være hovedperson i flere planer og samspill på en gang. Det 

forutsetter at en av planene er IOP eller at maks en plan/samspill er aktiv og at resten 

er passive. 

• Tidligere kunne koordinator selv sette på haken for å få samme tilgang fra internett 

som fra sikker sone. Nå har de ikke lenger mulighet til å gjøre dette selv. 
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• Mobilnummer og epostadresse for varsling, skjules nå for koordinator. Den vises på 

lik linje som fødselsnummer kun for pålogget bruker og administrator 

 Annet 

• Tidligere husket enkelte nettlesere verdier du hadde skrevet inn i skjema-felt. Dette 

er nå fjernet, slik at nettleseren ikke lenger husker hva du har skrevet. 

• Du kan nå være inaktiv i inntil 60 minutter uten at du blir logget ut, såfremt du er i 

IOP eller logger deg på via sikker sone. 

• En feil ved bildet Mine varsler, gjorde at lenkene pekte til en og samme plan. Denne 

er nå rettet. 

 


